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Ergebnis der Europawahl am 13.6.2004 in der  
Gemeinde Sulzdorf a. d. L. 

 
 
 

Stimmbe- 
rechtigte/ 
 

Wahl- 
betei- 
ligung 

 
CSU 

 
SPD 

 
Grüne 

 
FDP 

 
Sonst. 

 
Gesamte 
Gde. 

 
1.022/ 

469 
 
 

 
46 % 

 
 
 

 
294Stim. 
=  63 % 

 
 

 
66 Stim. 
= 14 % 

 
 

 
29Stim. 
= 6 % 

 
 

 
16Stim. 
= 3,5% 

 
 

 
64Stim. 
= 14% 

 
 

Sulzdorf. 
mit 
Schwanh. 

 
435/ 
157 

 
36 % 

 
109 

= 69 % 

 
23 

= 14,6%  
 

 
6 

= 4 % 
 

 
2 

= 1 % 
 

 
17 

 
Obereß- 
feld 

 
185/ 
81 

 
44 % 

 
 

 
57 

= 71 % 
 

 
4 

= 5 % 
 

 
7 

= 9 % 

 
2 

= 3 % 
 

 
11 
 

 
Serr- 
feld 

 
108/ 
56 

 
52 % 

 

 
25 

= 45 % 
 

 
13 

= 23 % 
 

 
3 

= 5 % 
 

 
6 

= 11 % 
 

 
9 

 
Stern- 
berg 

 
101/ 
38 

 
38 % 

 
29 

= 76 % 
 

 
2 

= 5 % 
 

 
2 

= 5 % 
 

 
1 

= 2,5 % 
 

 
4 
 

 
Zim- 
merau 

 
193/ 
88 

 
46 % 

 
 

 
49 

= 58 % 
 

 
16 

= 19 % 
 

 
4 

= 5 % 
 

 
5 

= 6 % 

 
14 

 
Bei der Briefwahl, bei der Sulzdorf zusammen mit Großbardorf ausgezählt wur-
de, wurden 49 Stimmen abgegeben. Die CSU erhielt 25, die SPD 8, Grüne 7 und 
die FDP 0 Stimmen. 
 
Liebe Wählerinnen und Wähler! 
 
Herzlichen Dank namens des CSU-Ortsverbands Sulzdorf für die großartige Un-
terstützung bei der Wahl, die für die CSU insbesondere auch in unserer Ge-
meinde ein sehr gutes Ergebnis brachte. 
 

Reinhold Albert, 
1. Vorsitzender   


