Ergebnis der Europawahl am 13.6.2004 in der Gemeinde Sulzdorf a. d. L.

	Stimmbe- rechtigte/	Wahl- betei- ligung	CSU	SPD	Grüne	FDP	Sonst.
Gesamte Gde.	1.022/ 469	46 %	294Stim. = 63 %	66 Stim. = 14 %		16Stim. = 3,5%	
Sulzdorf. mit Schwanh.	435/ 157	36 %	109 = 69 %	23 = 14,6%	6 = 4 %	2 = 1 %	17
Obereß- feld	185/ 81	44 %	57 = 71 %	4 = 5 %	7 = 9 %	2 = 3 %	11
Serr- feld	108/ 56	52 %	25 = 45 %	13 = 23 %	3 = 5 %	6 = 11 %	9
Stern- berg	101/ 38	38 %	29 = 76 %	2 = 5 %	2 = 5 %	1 = 2,5 %	4
Zim- merau	193/ 88	46 %	49 = 58 %	16 = 19 %	4 = 5 %	5 = 6 %	14

Bei der Briefwahl, bei der Sulzdorf zusammen mit Großbardorf ausgezählt wurde, wurden 49 Stimmen abgegeben. Die CSU erhielt 25, die SPD 8, Grüne 7 und die FDP 0 Stimmen.

Liebe Wählerinnen und Wähler!

Herzlichen Dank namens des CSU-Ortsverbands Sulzdorf für die großartige Unterstützung bei der Wahl, die für die CSU insbesondere auch in unserer Gemeinde ein **sehr gutes Ergebnis** brachte.

Reinhold Albert, 1. Vorsitzender